w ewidencji gruntów wsi Piaseczno  nr: 

1. 70/1 o pow. 0,1770 ha. 
Dla nieruchomości tej jest prowadzona Księga Wieczysta w Sądzie  
Rejonowym Lublin Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku V Wy-
dział Ksiąg Wieczystych  nr LU1I/00281874/8.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 59 500,00 zł. (słownie: 
pięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset  złotych 00/100).
Do wylicytowanej kwoty zostanie doliczony podatek VAT w wyso-
kości 23 %. 
Nieruchomość ta jest wolna od obciążeń. 

2. 70/2 o pow. 0,1700 ha.
Dla nieruchomości tej jest prowadzona Księga Wieczysta w Sądzie  
Rejonowym Lublin Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku V Wy-
dział Ksiąg Wieczystych  nr LU1I/00281874/8.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 57 250,00 zł. (słownie: 
pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100).
Do wylicytowanej kwoty zostanie doliczony podatek VAT w wyso-
kości 23 %.
Nieruchomość ta jest wolna od obciążeń. 

Przetarg odbędzie się w dniu 26 lipca 2019 r. : 
o godz. 1000, na działkę nr 70/1, 
o godz. 10¹5, na działkę nr 70/2,